KosnoBa Onecs CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2P-07/2024

3P-07/2024

4P-07/2024

1-08/2024

2-08/2024

4-08/2024

5-08/2024

1P-09/2024

3-09/2024

4-09/2024

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

4YroO Kosnosa Onecs
CepreeBHa

4Yro Kosnosa Onecs
CepreeBHa

4MNoO Kosnosa Onecs
CepreeBHa

4MNoO Kosnosa Onecs
CepreeBHa

4MNo Kosnosa Onecs
CepreeBHa

4YMno Ko3noea Onecs
CepreeBHa

4MNoO Kosnoea Onecs
CepreeBHa

4MNO Ko3noea Onecs
CepreeBHa

Yo Ko3nosa Onecs
CepreeBHa

4Yro Kosnosa Onecs
CepreeBHa

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

10.07.2024

15.07.2024

30.07.2024

05.08.2024

05.08.2024

12.08.2024

05.08.2024

10.09.2024

20.09.2024

18.09.2024

CBepeHun
Ko3nosa Onecs CepreesHa
003176

24.01.2008

O6BbeKT OueHKU

nlerkoBon aBToMobunnb

nerkoBon aBToMobuib

nlerkoBon aBToMobunnb

Be/IMYMHA YNCTON apeHAHOMN
naaTbl Ha HeXwunoe
nometleHune

Be/IMYMHA YNCTON apeHAHOMN
naaTbl Ha HeXwunoe
nometleHune

HeXwunoe 3gaHne

Be/N4YNHa apeHLl,HOI?I nnaThbl
Ha HeXXunnoe 3naHune

nlerkoBon aBToMobunb

KBapTupa

BeNINYMHA YNCTOWN apeHAHOMN
naaTbl HA HeXunoe
nometleHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTH



	Козлова Олеся Сергеевна

