

Козлова Олеся Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Козлова Олеся Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		003176			
Дата включения в реестр членов РОО		24.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2Р-07/2024	ЧПО Козлова Олеся Сергеевна	10.07.2024	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3Р-07/2024	ЧПО Козлова Олеся Сергеевна	15.07.2024	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4Р-07/2024	ЧПО Козлова Олеся Сергеевна	30.07.2024	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1-08/2024	ЧПО Козлова Олеся Сергеевна	05.08.2024	величина чистой арендной платы на нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2-08/2024	ЧПО Козлова Олеся Сергеевна	05.08.2024	величина чистой арендной платы на нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4-08/2024	ЧПО Козлова Олеся Сергеевна	12.08.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
5-08/2024	ЧПО Козлова Олеся Сергеевна	05.08.2024	величина арендной платы на нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
1Р-09/2024	ЧПО Козлова Олеся Сергеевна	10.09.2024	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3-09/2024	ЧПО Козлова Олеся Сергеевна	20.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4-09/2024	ЧПО Козлова Олеся Сергеевна	18.09.2024	величина чистой арендной платы на нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости